

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2025 ▼

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PARROQUIA RURAL ELOY ALFARO
Año de Adquisición:	2025
Valor Asignado:	\$ 53,423.6000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	7308130	432200222	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Repuestos o Accesorios	Compra de repuesto para la maquinaria del GADPR Eloy Alfaro	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1
2	7306010	8313100121	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	Proyecto de estudio del Agua para la comunidad del Eloy Alfaro	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C3
3	730504	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de alquiler para acarreo de material en la parroquia Eloy Alfaro	1.00	Unidad	20,000.0000	20,000.00	C2
4	730248	962900116	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	Servicio de espectáculo publico s y festividades por la parroquializacion del Eloy Alfaro	1.00	Unidad	16,000.0000	16,000.00	C2
5	5308050	3533100114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Aerosol en aromas para interiores de oficinas	8.00	Unidad	2.6000	20.80	C1 C3
6	5308050	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Funda domestica de basura 23x28	200.00	Unidad	1.0000	200.00	C1 C2
7	5308050	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES Proveedores	10.00	Unidad	1.5300	15.30	C1 C2
8	5308040	3212920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Archivador 4 cm	25.00	Unidad	2.9000	72.50	C1 C2
9	5308040	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Archivador de 8cm	50.00	Unidad	3.0000	150.00	C1 C2 C3
10	5308040	321290517	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Cartulina Blanca	200.00	Unidad	0.1000	20.00	C1
11	5308040	3699000189	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Grapadora	5.00	Unidad	3.0000	15.00	C1 C2
12	5308040	3812200391	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Mesa de 90 x 60 cm	2.00	Unidad	259.0000	518.00	C1 C2
13	5308040	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Separadores de plastico	100.00	Unidad	0.1200	12.00	C1
14	5308040	351300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tinta de colores Azul Amarillo y rojo	5.00	Unidad	10.0000	50.00	C2 C3
15	5308040	351300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Tinta Negra	5.00	Unidad	10.0000	50.00	C2 C3

TOTAL: \$53,423.6000

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
														TOTAL:	\$0.0000